令和３年２月 17 日

こども青少年・教育委員会

         委員長  斉藤  伸一  様

                                                   教育委員会事務局

                                                     教育次長  小椋  歩

寄 附 受 納 報 告 書

このたび、次のとおり寄附があり、これを受納しましたので報告します。

寄附物件

寄附者

受入先

金  額

及び

寄附年月日

現金  市内在住の個人

横浜サイエンス

フロンティア

高等学校附属中学校

1,000,000円

令和２年12月23日

飛沫拡散予防パネル  株式会社オカムラ  岡村小学校
1,595,600円

令和３年１月15日